Ministério da Educação

Universidade Federal de Santa Maria

Campus Frederico Westphalen

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA BOLSISTA NA UFSM

CAMPUS DE FREDERICO WESTPHALEN

EDITAL N° 006, DE 15 DE MARÇO DE 2019

O Diretor da UFSM, Campus Frederico Westphalen, torna público o resultado da seleção de

bolsistas para o Paisagismo do Campus, conforme Edital Nº 006, de 15 de março de 2019.

Candidatos selecionados:

 1- Iagor Augusto Goettems (201911403)

2- Alcir Vianei Scheeren Klauck (201611581)

Os candidatos selecionados deverão entrar em contato com o Núcleo de Apoio Pedagógico

(NAP) para apresentar os seus dados bancários.

Arci Dirceu Wastowski
 Diretor do Campus de Frederico Westphalen

__________________________________________________________________________________________

Universidade Federal de Santa Maria
Campus Frederico Westphalen

Fone: (55) 3744-0600  - Fax: (55) 3744 0619

Endereço: Linha 7 de Setembro, s/n, Caixa Postal 54, CEP: 98.400-000 – Frederico Westphalen-RS.

Endereço eletrônico: http://www.ufsm.br/frederico – E-mail: ufsmfw@ufsm.br